國際獅子會３ＯＯＡ２區  函

          地 址：台北市光復北路 68號 10樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

     http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各會

副本抄送：台北市政府社會局、提名審查委員會委員

            區年會委員會主席、專區主席、分區主席、選務組組長、副組長

發文日期：中華民國 109 年 1月 6日

發文字號：(109)深字第 092號

速    別：普通件

主 旨：公告本區(支會)2019～2020年度第 35屆區年會(會員代表大會)

       選舉 2020～2021年度第 36屆總監及第一副總監、第二副總監各

       項候選人提名資格審查委員會委員名單，請 查照。

說 明：一、本案依照國際獅子會 300Ａ2區總監及副總監選舉辦法規定辦理。

二、本區本年度區年會選舉提名資格審查委員會委員人選，援引辦法提經

    本區本年度於 2019年 12月 24日召開第六次區務會議核備通

    過提名聘任。

三、特此將五位委員人選名單正式公告通知如下：

委員會

成 員
姓 名 職 稱 所屬會名 通   訊   處

委 員

兼召集人
方靜靜 前總監

台北市

京 華
台北市新生南路一段 52 巷 3號 2樓

委 員 許焜海 前總監
台北市

同 心
台北市內湖路二段 363號 16樓

委 員 黃秀榕 前總監
台北市

菁 英
台北市松智路 16號 1樓

委 員 林正義 前總監
台北市

南 京
台北市中山區明水路 482 號 13樓

委 員 李彩秋 前任總監
台北市

菁 彩
新北市新店區華城路 66號之 40

總監暨理事長  張文深

http://www.lions300a2.org/